

ÇOCUĞUNUZLA YAPABİLECEĞİNİZ ETKİNLİKLER

Akşam yemeğini birlikte hazırlamak
(Şarkılar eşliğinde olabilir.)

Bir leğene su doldurun ve içine kabuklu cevizler atın. Cevizler suda hareket ederken çocuğunuzun bunları bir maşa yardımıyla yakalamasını ve bir kabin içerisine doldurmasını isteyin.

Birlikte çamaşır katlamak
(Çorapları eşleştirebilirsiniz)

Aynanın karşısında organları birlikte incelemek, yüzünüzü komik asık suratlı şaşkın gibi ifadelerle büründürmek

Çocuğunuz ile birlikte sözcük içinde sözcük bulma oyunu oynayın. Örneğin; "gelecek" kelimesindeki "gel, ece, leke, gece" kelimelerini bulmak gibi.

*Pamukları top şeklinde yuvarlayın.
Masanın üzerine yan yana koyun.
Pipetle üfleyerek bitiş çizgisine
götürmeye çalışın.*

Meslekleri taklit etmek (doktor olup sizi muayene edebilir, öğretmen olup size tekerleme öğretebilir...)

Plastik bardaklardan (yapboz da olabilir) kaleler yapmak

Mıknatıs alın ve ne olduğunu, ne işe yaradığını anlatın. Evde bulunan metaller üzerinde denemeler yapın.

Sessiz sinema oyunu gibi hayvanları vb. taklit etmek, bulmasını sağlamak

Balkona çıkıp bulutları (neye benzediklerini vb konuşmak) ve yıldızları izlemek

Evde aynı renkteki eşyaları bulma oyununu oynamak

Öykü kitaplarını okuduktan sonra öyküyü canlandırmak, ya da öyküyü yarıda kesip tamamlamasını istemek.

Müziği açıp birlikte dans etmek

"Donma" oyunu oynamak (Müzik durunca bir pozisyonda kalın ta ki müzik tekrar başlayana kadar.)

Mandallarla şekiller yapmak, mandal kutusuna en çok kim attı oyunu oynamak

Üç fincanı ters çevirin. Birinin içine küçük bir oyuncak gizleyin ve fincanları hızlıca hareket ettirin. Çocuğunuz oyuncak olan fincanı bulmaya çalışsın.

Birlikte şekilli kurabiyeler yapmak ve sonra da neye benzedikleri hakkında tahmin yürütmek, hamur yaparken ondan yardım istemek

Düğme çözme yarışması yapmak

Birlikte çiçek sulamak

Birlikte film izlemek, film hakkında konuşmak

Meyve yerken gözünüzü kapatıp meyveyi kokusundan ya da dokunarak tanımak

Mumun yansımada ellerle şekiller yapmak, gölge oyunu oynamak

Kağıttan uçak yapmak, gemi yapıp bir kaptan yüzdürmek

Tek ayağıyla dengede kalma oyunu oynamak (Ayakları her defasında değiştirin)

